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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — XXI EILINIS 
SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys –  Tarnausime Viešpačiui, nes jis—
mūsų Dievas (Joz 24, 1-2a. 15-17. 18b) 
 
Atliepiamoji psalmė – Patyrinėkit ir pamatysit, koksai 
Viešpats geras. 
 
Antrasis skaitinys – Santuokos paslaptis yra didelė, 
žvelgiant į Kristų ir Bažnyčią (Ef 5, 21-32) 
 
Evangelija – Pas ką mes eisime? Tu turi amžinojo 
gyvenimo žodžius (Jn 6, 60-69) 
 
Mišiolėliuose:  268 psl. – Mišių maldos 
   754 psl. – Mišių skaitiniai  

RUGSĖJO 02 D. 
XXII EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys –  Jūs nieko nepridėkit prie žodžių, 
kuriuos aš jums perduodu. Laikykitės Viešpaties įstatymų 
(Įst 4,1-2, 6-8) 
 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, kas gi galės tavo 
namuos pasilikti? 
 
Antrasis skaitinys – Būkite žodžio vykdytojai (Jok 1, 17-
18. 21b-22. 27) 
 
Evangelija – Atmesdami Dievo įsakymą, jūs įsikibę 
laikotės žmonių padavimo (Mk 7, 1-8a. 14-15. 21-23) 
 
Mišiolėliuose:  269 psl. – Mišių maldos 
   757 psl. – Mišių skaitiniai  

  RUGPJŪČIO 26 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.  Lina Poskočimaitė, Vida Brazaitytė  
11 val. r.  Janina Prialgauskienė, 
  Rimantas Griškelis  
6 val. v.  Jolanta Kilikevičienė  

 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   L. Poskočimaitė T. Čyvas,  
   D. Čyvienė                 
11 val. r. I Grigaitienė, P. Domanskienė,  
   R. Venclovienė  
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Vasaros grafikas  
11 val. r.  Vasaros grafikas 
 
 

RUGSĖJO 02 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.  Pranas Pranckevičius,  
  Giedrė Savukynienė  
11 val. r.  Aušrelė Sakalaitė, Laima Šeškevičienė  
6 val. v.  Gintaras Kilikevičius,  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   O. Daugirdienė, A. Jonikas, Ž. Jonikienė 
11 val. r. A. Kamantienė, V. Valaitytė,  
  ses. Laimutė 
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Vasaros grafikas  
11 val. r.  Vasaros grafikas 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

 
27 d. P  2 Tes 1, 1-5. 11-12; Mt 23, 13-22  
 
28 d. A   2 Tes 2, 1-3. 14-17; Mt 23, 23-26  
 
29 d. T  2 Tes 3, 6-10. 16-18; Mt 23, 27-32  
 
30 d. K  1 Kor 1, 1-9; Mt 24, 43-51  
 
31 d. P  1 Kor 1, 17-25; Mt 25, 1-13  
 
01 d. Š   1 Kor 1, 26-31; Ps 33; Mt 25, 14-30 
   

METINIS KALENDORIUS 
 

Rugpjūtis 

∗ Krikšto pokalbis 26 d., 10:15 val. r. 
 
Rugsėjis 

∗ Vakaras „Drauge su Matulaičiu“  7 d., 7 val. v., 

zakristijoje 

∗ Bendruomenės diena 30 d., 10:30 val. r. 

 

Spalis 

∗ Jaunimo Mišios 27 d., 5 val. v. 
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Labai gražiai apie gyvenimą 
pasakoja buvęs irkluotojas: visi 
irkluotojai sėdi trapioje valtelėje 
nugaromis į ateitį, veidu į 
praeitį. Tik vadovas(-ė) mato, 
kur valtis keliauja. Turbūt labiau 
nei dauguma kitų, mes, 
lietuviai, žiūrime į praeitį. 

Beveik jau baigiame Pal. Jurgio Matulaičio metus, 
Maironio metus, arkivyskupijos jaunimo metus, Vatikano 
II pradžios penkiasdešimtmetį ir kitas sukaktis. 2013 
metais prisiminsime Dariaus ir Girėno skrydžio per 
Atlanto vandenyną aštuoniasdešimtmetį, paminėsime 
600 metų, kai buvo pakrikštyta Žemaitija, popiežiškus 
tikėjimo,  arkivyskupijos sekmadienio šventimo metus. 
Dar prisiminsime, kad prieš 30 metų popiežius Jonas 
Paulius II aplankė Lietuvą. Netruks ir kitų sukakčių, 
pavyzdžiui, Sibiro maldaknygės 60 metų sukaktis. 
 Senais laikais lituanistinėje mokykloje 
mokėdavome išvardyti visus Lietuvos didžiuosius 
kunigaikščius, tačiau kiekvieno jų reikšmė tuometiniame 
visuomenės gyvenime mums liko neišnarpliotas 
klausimas. Mums yra lengviau įvertinti istoriją iš laiko 
perspektyvos, tada geriau matyti pokyčiai visuomenės 
gyvenime ir istorinių įvykių jai daroma įtaka. Tas pats ir 
su daugeliu minėjimų, metinių, sukakčių, jubiliejų.  

Vienas pavyzdys yra 1903 metų popiežiaus šv. 
Pijaus X dokumentas apie bažnytinę muziką. Nors 
žinoma, kad tais laikais puoselėtas XI-XII amžiuje 
grigališkasis giedojimas buvo katalikiškos liturgijos 
viršūnė, tačiau lemtingas Pijaus X-tojo posakis įėjo į 
visus tolimesnius, taip pat ir Vatikano II (1962-1965) 
dokumentus: „veiklus, sąmoningas ir pilnas pasauliečių 

Tarp praeities ir dabarties 

PAL. JURGIO MATULAIČIO GYVENIMAS (tęstinys) 

dalyvavimas liturgijoje yra nepamainomas krikščioniškos 
dvasios šaltinis“.  

Kas trokštų krikščioniškos dvasios, suprastų, kur 
rasti gaivinantį šaltinį. Šimtmečius, beveik tūkstantmetį 
žmonės likdavo už sienelės ar grotų per Mišias ir kitas 
apeigas katalikų bažnyčiose, vyksmą, skaitinius, 
giedojimą, apeigas palikdami profesionalams kunigams, 
vienuoliams, muzikams, kitiems patarnautojams. 
Šiandieną jau kitaip, vis daugiau įsitraukiame ne tik į 
socialinę, kultūrinę, labdaringą ir kitą veiklą, bet ir į pačias 
bažnytines apeigas, šventes, liturgines tarnystes. O ir 
giedojimas tapo bendruomenę jungianti ir vienijanti  jėga. 

Kaip būtų puiku, jei per laidotuves gedintieji ir kiti 
giedotų, kaip ir krikštynose, Santuokos apeigose ir, 
žinoma, pačiose eilinėse sekmadieninėse Mišiose. 
Giedoti kartu su visa bendruomene – tai semtis vienybės, 
energijos, meilės iš visiems prieinamo krikščioniškos 
dvasios šaltinio – veikliai, sąmoningai ir pilnai dalyvauti. 
Daina ir giesmė mus iškelia iš savojo kiauto apgulties ir 
atveria tikėjimo akis kitiems, aplinkai, visai bažnyčiai ir 
pasauliui. 

 
 

Antanas Saulaitis SJ 

Autorinės teisės katalikiško mėnraščio šeimai  „ARTUMA“ . Parašė ses. O. Vitkauskaitė MVS, nupiešė S. Knezekytė (bus daugiau). 

  
 
Matau, Viešpatie, kaip tavo gausios malonės tekėdamos, 
nelyginant srovės upelis, nuolat valo, nuplauna nuo mano 
sielos netobulybių dulkes ir nusižengimų purvus. Už tai 
ačiū Tau, gailestingasis Dieve. 
 
 

    —Jurgis Matulaitis 
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RINKLIAVA 

Žmonėms, ieškantiems pagalbos, 
nemokamas PSICHOLOGINĖS PAGALBOS 
TELEFONAS:  1-866-438-7400, pirmadienį ir 
ketvirtadienį nuo  6 iki 10 val. vak. Skambinti 
galima iš visų JAV, kalbame lietuviškai. 

 Šį sekmadienį Senojo Testamento ir Evangelijos 
skaitiniai papildo vienas kitą. Abiejuose skaitiniuose 
svarstoma pasirinkimo galimybė: laisvė priimti ar atmesti 
Dievą. Ir šiandien visi esame laisvi priimti ar atmesti mūsų 
gyvenimo šaltinį ir likimą; pasirinkti Jėzų - duoną, 
nužengusią iš dangaus, arba pasaulio siūlomas viliones. 
Mūsų gyvenimas atspindi pasidarytą pasirinkimą.  
 
 Jėzaus nestebina tai, kad Jį apleidžia daugelis 
mokinių. Šį Evangelijos fragmentą galime apibendrinti 
dviem teiginiais. Pirma, žmogus savo likimą laiko savo 
rankose, jis visada gali atmesti Dievo dovaną ir bendrystę 
su Kristumi. Antra, tikėjimas nėra žmogaus nuopelnas, tai 
Tėvo dovana, kurios reikia nuolat prašyti. Natūralu patirti 
sunkumus laikantis Dievo Žodžio, tačiau dėl to 
„pasitraukti“, kaip padarė kai kurie Jėzaus mokiniai, yra 
neprotinga. Evangelijoje liūdnai konstatuojama, kad kai 
kurie Jėzaus sekėjai nuo Jo nusigręžė, jie vėl grįžo į seną 
aklumą. Tai bene liūdnausi Evangelijos žodžiai. Taip 
atsitiko šiandien Evangelijoje minimiems mokiniams, 
vėliau Judui. Galėjo atsitikti Petrui ir kiekvienam iš mūsų.  
 
 Tačiau mes nepriklausome tiems, kurie po 
Jėzaus klausimo „Gal ir jūs norite pasitraukti?“, 
murmėdami pasitraukė. Mums lieka tik pakartoti Petro 
žodžius: „Viešpatie, pas ką mes eisime? Tu turi 
amžinojo gyvenimo žodžius“. Kalbą apie savo Kūną ir 
Kraują, kaip amžinąją gyvybę teikiantį maistą, Jėzus 
užbaigia šiais žodžiais: „Dvasia teikia gyvybę, o kūnas 
nieko neduoda. Žodžiai, kuriuos jums kalbėjau, yra 
dvasia ir gyvenimas“. Ką reiškia žodžiai „kūnas nieko 
neduoda?“ Vien automatiškas komunijos priėmimas 
neduoda dvasinės naudos, jei neįvyksta tikras susitikimas 
su Jėzumi. Tik išorinis bendrystės ženklo 
demonstravimas nėra išganingas. 
 
 Šiandien, dalyvaudami Mišiose, atverkime savo 
širdis Jėzaus gailestingumui ir meilei. 
 

Vincas Kolyčius 

DIEVO ŽODŽIO APMĄSTYMAI 

Žolinė, rugpjūčio 15 
 
8 val.   $491 
7 v. v.   $505 
 
Rugpjūčio 19 
 
9 val. $1255 
11 val. $1675 
6 v. v. $268 
 
Viso $3198 

 
Paštu   $60 
Kavutė   $268 
 
Catholic Appeal iki 08.20 
(nuo 2012 vasario) 
Aukotojų   207 
Nustatyta $12,460.38 
Pažadėta $13,733.00 
Suaukota $12,056.00 
Dar mokėtina $1,677.00  

 Pasaulio Lietuvių Centras rengia tradicinę 
VASAROS GEGUŽINĘ, kuri vyks sekmadienį, rugpjūčio 
26 d., 12:30 val. p. p. Kviečiame visus dalyvauti šioje 
šventėje, susitikti su draugais, skaniai pavalgyti, 
pasidžiaugti smagia muzika, pašokti ir išbandyti laimę 
loterijoje.  
 
PLC Administracija 

Rugsėjo 30 dieną, sekmadienį, 10:30 val. r.  
 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija  
kviečia visus į tradicinę  

 
BENDRUOMENĖS DIENĄ,  

 
kuri vyks kiemelyje prie bažnyčios. 

Tą dieną misijoje šios šv. Mišios bus 
vienintelės.  

   
Kviečiame  visas ne pelno organizacijas, 

kurioms rūpi savanoriškas darbas  ir tarnystė 
dalyvauti tarnysčių mugėje. Taip pat labai 

laukiami savanoriai. Apie dalyvavimą prašome 
pranešti tel.: 630-275-5613  



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Daivai: LDAIVA@yahoo.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

ŽINUTĖS 
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∗ Nemokamos anglų kalbos pamokos (nuo pradinių 
iki pažengusių) paaugliams ir suaugusiems vyksta Christ 
Community Church, 13400 South Bell Road, Lemonte, 
trečiadieniais, 6:30-8:00 val. vak. Pamokos prasideda 
rugsėjo 26 d., baigiasi kovo 27 d. Taip pat jos vyksta 
sekmadieniais, 11-12 val., prasideda rugsėjo 30 d., 
baigiasi kovo 31 d. Trečiadienį veikia vaikų iki 4 m. 
priežiūros tarnyba. Tel. 630-757-7770. 
 

∗ Nuo rugsėjo 9 dienos iki spalio mėnesio pabaigos 
vyks Kalėdinis vajus. Aukas į Lietuvą planuojame išsiųsti 
iki spalio 27 dienos. 
 

∗ Rugpjūčio 26 d., sekmadienį, Maryknoll 
misionierius Tėvas Ed  Davis aplankys Pal. Jurgio 
Matulaičio misiją. Vizito metu Tėvas Davis mielai atsakys 
į klausimus, pasikalbės su žmonėmis, kuriuos domina 
misionieriška veikla. Tėvas Davis ilgus metus dirbo 
kunigu misionieriumi Afrikoje, kur įkūrė kalbos mokyklą ir 
vykdė ganytojišką veiklą, padėjo jauniems žmonėms tapti 
Maryknoll (viena svarbiausių Jungtinėse Valstijose 
užsienio misijų kongregacijų) kunigais ir broliais. 
 
∗ Rugsėjo 14 dieną Balzeko muziejuje vyks Arvydo 
Zabulionio fotografijos parodos „Bažnytinis Pasaulis“ 
atidarymas.  

Gerbiami studentai,  
 
 Kviečiame savanoriauti Pasaulio lietuvių 
ekonomikos forume (World Lithuanian Economic Forum - 
WLEF), kuris vyks Čikagoje rugsėjo 21 dieną. 
Nepraleiskite galimybės susitikti ir susipažinti su JAV ir 
Lietuvos verslo ekspertais, verslininkais ir įmonių 
vadovais, Lietuvos valdžios atstovais bei prisidėti 
organizuojant ir vedant šį svarbų renginį. 
 Daugiau informacijos apie forumą ieškokite 
adresu: http://www.plef.lt/ Prašome registruotis iki 
rugpjūčio 31 d., rašydami į vaidaarman@gmail.com arba 
skambindami telefonu  773-428-5677.  
Vaida Armanavičiūtė 

 Nuo rugsėjo 9  d. Pal. Jurgio Matulaičio 
bažnytėlėje pasirodys giesmynas Giedokime.  Šis 
leidinys yra misijos nuosavybė, tačiau norintys įsigyti 
giesmyną ir ex libris, galite juos nusipirkti raštinėje jau 
nuo rugpjūčio 26 d. Įsigydami giesmyną paremsite misiją. 
             Giesmė – tai bendruomenės pokalbis su Dievu. 
Ji yra prigimtinė krikščionių teisė įgalinti švęsti Velykų- 
Jėzaus Kristaus mirties ir Prisikėlimo slėpinį. Muzika 
išreiškia kultūrą – daininga tauta vieningu balsu skelbia 
Dievo žodžius ir darbus, išreiškia ir ugdo bendruomenės 
tikėjimą.  
      Priimkite ir naudokite šį Giesmyną atvira širdimi. 
Tegul jis skatina ir gilina mūsų visų ryšį su Dievu. 
Viliamės, kad giesmynas padės atnaujinti ir sutvirtinti 
gražias lietuviško giedojimo tradicijas.  



Rugpjūčio 26, 2012                                                                                                           6       MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, rugpjūčio 26 
9 v. r.– už Jadvygą, Alfonsą Žukauskus ir Karalius 
(Vena)  
-už Oną Norvilienę (kaimynai)  
-už Bronių Siliūną (šeima) 
-už Rasą Poskočimienę  
-už Adą ir Joną Juškus ir šeimos mirusius 
-už Antaniną ir Augustiną (duktė)  
-už Bernadetą Kolpokienę (5 metai)  
-už Liūdą Valančių (šeima) 
-už Onutę Prankienę (1 metai)  
-už Joną Prankų 
-sveikatos ses. Andreatai, Tado ir Agnės šeimai   
-Dievo palaimos ir globos Rimantui 
-už Danutę Beniušienę (duktė su šeima) 
-už Litvinų šeimos mirusius 
-už Melissa Kosmonienę (Vanda Gvildienė)  
-už Albiną Vaškelį (1 metai) (dukra) 
-už Bliuvų, Ališauskų ir Papečkių mirusius (Marija)  
-Deiviui ir Rolandui su šeima, Vandai ir Ernestui 
Dievo palaimos ir sveikatos 
-už Gintautą Borusevičių (tėvai ir žmona su vaikais) 
-už Aldoną Čiuldienę (1 metai) (dukros šeima) 
-už šeimos mirusius 
 
11 v. r. –už Misiją ir visus jos narius 
 
6 v. v. –už Petronėlę Stonytę, už Mykolo Vasiuko 
giminę    
 
 
Pirmadienis, rugpjūčio 27 
8 v. r. –Dievo Žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, rugpjūčio 28 
8 v. r. –už Jolandą Kerelienę (M. Utz) 
 
Trečiadienis, rugpjūčio 29 
8 v. r. –už Adą Juškienę  
 
Ketvirtadienis, rugpjūčio 30 
8 v. r. –už Gudaičių ir Čepaičių šeimas 
 
Penktadienis, rugpjūčio 31 
8 v. r. –už Jolandą Kerelienę (Erika Brooks) 
 
Šeštadienis, rugsėjo 01 
8 v. r. -už Petrą Pupių   
-už Napaleoną Sabaliūną (žmona) 
-už Kankų šeimos mirusius 
-už Petronėlės Stonytės šeimą ir Mykolą Vasiuką su 
šeima 
-Šv. Dvasios Matui ( T. R. Rudaičiai)  
-už Algimantą Tekorienę (Sauliai) 

-už Melissą Kosmonienę ir Vygaudą Lynn (A. 
Karaliūnienė) 
 
Sekmadienis, rugsėjo 02 
9 v. r.–už Veroniką Mašiotienę 
-Dievo palaimos Eugenijai ir Jaraslovui 
-už Birutę Vindašienę 
-Dievo palaimos ir globos Rimantui 
-už Melissą Kosmonienę  
-už Gražiną Valavičiūtę, Zenoną Valavičių, Petronėlę 
Skripkauskienę, Stasį Skripkauską, Petrą Valavičių, 
Juliją Valavičienę (Bronė Valavičienė)  
-už Edvardą Rulį  (Marchertai) 
-prašant sūnui Tomui sveikatos ir Dievo palaimos 
(artimieji) 
-už Jadvygą Dobiliauskienę (Birutė)   
 
11 v. r. –už Misiją ir visus jos narius 
 
6 v. v. –už Eleną ir Vytautą Ramanauskus, Oną ir 
Stasį Predkelius (šeima)   
  
Pirmadienis, rugsėjo 03 
8 v. r. –Dievo Žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, rugsėjo 04 
8 v. r. –už Stasį Arnauską  
 
Trečiadienis, rugsėjo 05 
8 v. r. –už Petrą Griganavičių  
 
Ketvirtadienis, rugsėjo 06 
8 v. r. –už Adolfą Masilionį 
-už Vytautą Bruzgį ( 5 metai)  

 Priimti Šventą Komuniją kviečiami visi 
katalikai, tinkamai pasiruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pirmąją Šventą Komuniją. Dėl 
kurios nors priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir malda 
vienytis su tikinčiųjų bendruomene. 
Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu ir su savo 
sąžine numatytos Susitaikymo sakramento 
(išpažinties) valandos. Taip pat galima kreiptis į 
kapelioną dėl tokių aplinkybių, kaip nebažnytinė 
santuoka ar tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į rankas, 
sudėjus delnus, už žingsnelio patiems įsidėjus į 
burną (Komunija nesinešama). Kai Komunija 
dalijama ir iš taurės, taurę paimti tvirtai į rankas. 
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant krūtinės 
sukryžiuoti rankas, prie dalijančių prieiti 
palaiminimo. 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo 6 val. v. iki 
7val. v.   

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

2012 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d., 
Mišios - 8 v. r. ir 7 v. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val. p. p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val. p. p. 
Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas  
(zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas  

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daiva Litvinskaitė (žiniaraščio redaktorė)  

Sekmadienines Pal. Jurgio Matulaičio misijos šv. Mišias 
galite pasiklausyti atsidarę laikraščio „Amerikos lietuvis“ 
tinklalapį www.alietuvis.com ir dešinėje pusėje paspaudę 
skilties „Pal. J. Matulaičio Misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 

 KNYGOS KLUBAS „LOGOS“ 

Renkasi kas antrą pirmadienį, 7—8:30 v. v. zakristijoje. 
Skaitomas knygas galima pasiskolinti ar įsigyti raštinėje.   

Misijos raštinėje darbo valandomis veikia religinių knygų 
biblioteka. 
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  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
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